
EXTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník
bez DPH

  82 01 160 995
Příčné střešní tyče ocelové (verze L1, L2 bez výklopné zadní části střechy, 
nosnost 95 kg)

3 790 Kč 21% 3 132 Kč

  77 11 423 536 Podélné střešní tyče multifunkční (pouze verze L1 fáze 1, nosnost 80 kg) 9 490 Kč 21% 7 843 Kč

  77 11 423 533 Střešní galerie ocelová - verze L1 (zahrádka, nosnost 100 kg) 11 490 Kč 21% 9 496 Kč

  77 11 423 534
Střešní galerie ocelová - verze L1 s výklopnou zadní částí střechy (zahrádka, 
nosnost 100 kg)

9 190 Kč 21% 7 595 Kč

  77 11 424 099 Střešní galerie ocelová - verze L2 (zahrádka, nosnost 100 kg) 16 390 Kč 21% 13 545 Kč

  77 11 420 779 Nosič lyží Thule 727 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) * 2 790 Kč 21% 2 306 Kč

  77 11 420 780 Nosič lyží X-Tender (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) * 3 790 Kč 21% 3 132 Kč

  77 11 421 294 Nosič kol Touring Line 65 * 1 090 Kč 21% 901 Kč

  77 11 577 325 Nosič kol Thule Proride 80 * 3 090 Kč 21% 2 554 Kč

  77 11 423 219 Adaptér pro nosič kol na příčné střešní tyče 790 Kč 21% 653 Kč

  77 11 575 524 Střešní box Touring Line 380 - černý * 9 990 Kč 21% 8 256 Kč

  77 11 575 525 Střešní box Touring Line 480 - černý * 10 490 Kč 21% 8 669 Kč

  77 11 575 526 Střešní box Touring Line 630 - černý * 13 900 Kč 21% 11 488 Kč

  77 11 423 525 Přední deflektory 1 590 Kč 21% 1 314 Kč

  77 11 423 612 Přední zástěrky 1 090 Kč 21% 901 Kč

  77 11 423 613 Zadní zástěrky 1 090 Kč 21% 901 Kč

  82 01 212 479 Univerzální zástěrky - 2 ks 590 Kč 21% 488 Kč

  82 01 358 771
Tažné zařízení Standard (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít při 
zapojeném vozíku)

4 990 Kč 21% 4 124 Kč

  82 01 339 174
Tažné zařízení "Labutí krk" (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít při 
zapojeném vozíku)

5 090 Kč 21% 4 207 Kč

  82 01 358 769
Tažné zařízení RDSO (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít při 
zapojeném vozíku)

6 490 Kč 21% 5 364 Kč

  77 11 420 250 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 1 990 Kč 21% 818 Kč

  77 11 420 251 El. kabeláž (13 pól s modulem) fáze 1 1 790 Kč 21% 1 479 Kč

  82 01 443 573 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 2 1 990 Kč 21% 1 645 Kč

  82 01 443 575 El. kabeláž (13 pól s modulem) fáze 2 2 490 Kč 21% 2 058 Kč

  77 11 226 774 Kabeláž pro dodatečné napájení 12V (např. světelné rampy nosiče kol) 390 Kč 21% 322 Kč

* více informací v konkrétním produktovém ceníku

INTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník
bez DPH

  77 11 424 373 Loketní opěrka (pro krátkou středovou konzoli) pro verzi L2 3 790 Kč 21% 3 132 Kč

  77 11 423 647 Vnitřní kryty prahů dveří (2ks přední) 1 190 Kč 21% 983 Kč

  77 11 423 635 Koberec gumový Novestra (2ks, přední sedadla, verze L1,L2) 890 Kč 21% 736 Kč

  77 11 424 642 Koberec gumový Empreinte (2ks, přední sedadla, verze L1,L2) 1 290 Kč 21% 1 066 Kč

  77 11 424 640 Koberec textilní (2ks, verze L1,L2) 790 Kč 21% 653 Kč

  77 11 424 142 Samonafukovací matrace (183 x 51 x 3,8 cm) 1 590 Kč 21% 1 314 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYBAVENÍ

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník
bez DPH

  77 11 423 215 Ochranná mříž na zadní dveře (křídlové verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  77 11 423 216 Ochranná mříž na zadní dveře (výklopné verze L1, L2) 3 190 Kč 21% 2 636 Kč

  77 11 423 217 Ochranná mříž na boční dveře (pravé verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  77 11 423 218 Ochranná mříž na boční dveře (levé, verze L1, L2) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  77 11 423 658 Dřevěné obložení po obvodu (verze L1 s 2 ks bočních posuvných dveří) 5 090 Kč 21% 4 207 Kč

  77 11 423 657 Dřevěné obložení po obvodu (verze L1 s 1 ks bočních posuvných dveří) 5 090 Kč 21% 4 207 Kč

  77 11 423 651 Dřevěná podlaha (verze L1 s 1 ks bočních posuvných dveří) 4 090 Kč 21% 3 380 Kč

  77 11 423 652 Dřevěná podlaha (verze L1 s 2ks bočních posuvných dveří) 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

  77 11 423 655
Dřevěné protiskluzové obložení podlahy (verze L1 s 2 ks bočních posuvných 
dveří)

5 390 Kč 21% 4 455 Kč

  77 11 423 654
Dřevěné protiskluzové obložení podlahy (verze L1 s 1 ks bočních posuvných 
dveří)

5 390 Kč 21% 4 455 Kč

  77 11 424 422 Dřevěné protiskluzové obložení podlahy (verze L1 bez bočních posuvných dveří) 5 390 Kč 21% 4 455 Kč

  82 01 151 846 Dřevěné obložení (verze L2 s 1 ks bočních posuvných dveří) 5 590 Kč 21% 4 620 Kč

  82 01 151 848 Dřevěné obložení (verze L2 se 2 ks bočních posuvných dveří) 4 790 Kč 21% 3 959 Kč

  82 01 151 865 Dřevěná podlaha (verze L2 s 1 ks bočních posuvných dveří) 5 190 Kč 21% 4 289 Kč

  82 01 151 866 Dřevěná podlaha (verze L2 se 2 ks bočních posuvných dveří) 5 190 Kč 21% 4 289 Kč

  82 01 151 867
Dřevěné protiskluzové obložení podlahy (verze L2 s 1 ks bočních posuvných 
dveří)

6 090 Kč 21% 5 033 Kč

  82 01 151 870
Dřevěné protiskluzové obložení podlahy (verze L2 s 2 ks bočních posuvných 
dveří)

6 090 Kč 21% 5 033 Kč

Renault KANGOO EXPRESS + Maxi fáze 1+2

Ceník příslušenství 

Platný od 22. 06. 2017



BEZPEČNOST

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník
bez DPH

  77 11 238 161 Přední parkovací asistent (pouze fáze 1) 5 790 Kč 21% 4 785 Kč

  82 01 373 014 Zadní parkovací asistent 6 290 Kč 21% 5 198 Kč

  77 11 228 080 Prodlužovací kabel pro 8201373014 (verze L2) 290 Kč 21% 240 Kč

  77 11 428 115 Sada mlhových světel 2 990 Kč 21% 2 471 Kč

  77 11 239 249 Alarm 5 990 Kč 21% 4 950 Kč

  77 11 423 381 Dětská sedačka DUO PLUS ISOFIX šedá (1 - 4 roky) 8 490 Kč 15% 7 383 Kč

  77 11 423 382 Dětská sedačka KID Plus šedá (3 - 10 let, nad 15 kg) 4 990 Kč 15% 4 339 Kč

AKČNÍ BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Kangoo
Zákazník

 s DPH
Akční cena

zákazník s DPH
Běžná cena

zákazník s DPH

Pro verzi L1

77 11 423 533 Střešní galerie ocelová verze L1 (záhradka, nosnost 100 kg) 11 490 Kč

82 01 339 174
Tažné zařízení "Labutí krk" (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít při 
zapojeném vozíku)

5 090 Kč

82 01 443 573 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 2 1 990 Kč

77 11 423 639 Koberec Novestra gumový * nekompatibilní s verzí Authentique 1 290 Kč

Pro verzi L2

77 11 424 099 Střešní galerie ocelová verze L2 (záhradka, nosnost 100 kg) 16 390 Kč

82 01 339 174
Tažné zařízení "Labutí krk" (dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít při 
zapojeném vozíku)

5 090 Kč

82 01 443 573 El. kabeláž (7 pól bez modulu) fáze 2 1 990 Kč

77 11 423 639 Koberec Novestra gumový * nekompatibilní s verzí Authentique 1 290 Kč

CENY BALÍKŮ NEZAHRNUJÍ MONTÁŽ A JSOU VČETNĚ DPH!!

www.renault.cz

24 760 Kč

Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny 
a technické specifikace bez předchozího upozornění. Informace o 
aktuální nabídce získáte v obchodní síti Renault.

15 890 Kč 19 860 Kč

19 890 Kč


